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А
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1

2

3

4

1 л Д

2 л Д

3 л Д

4 л Д

1 пр пр Д

2 пр пр Д

3 пр Д пр

4 пр Д пр

1 пр Д

2 пр Д

3 пр Д

4 пр Д

1 л Д

2 л Д

3 л Д

4 л Д
1
2
3
4

*- розклад з урахуванням замін

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Назва дисципліни, викладач

КУРС ІІ                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                       Група РСб-1-19-4.0д
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па
ри

Факультет права та міжнародних відносин

студентської ради ФПМВ

занять на період з 01.09.20 по 05.09.20
П

он
ед

іл
ок

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

 3
1.

08
.2

0

ПОГОДЖЕНО

з науково-методичної та 
навчальної роботи

ПОГОДЖЕНО                                                                      
Проректор Університету Голова

І підгрупа

РОЗКЛАД

_______О.Б.Жильцов

Декан Факультету права та міжнародних 
відносин          

В
ів

то
ро

к 
   

01
.0

9.
20

ЗАТВЕРДЖУЮ                                

____________  І.А. Грицяк

   2020/2021 навчального року

____________   Д.О. Гаман

Назва дисципліни, викладач

ІІ підгрупа

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Цивілізаційний вимір сучасних міжнародних відносин, д.і.н., професор, Жалоба І.В.

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Друга іноземна мова (французька),  
викладач Солом'янюк Л.Й.

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання

Цивілізаційний вимір сучасних міжнародних відносин, д.і.н., професор, Жалоба І.В.

Ч
ет

ве
р 

   
 0

3.
09

.2
0

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Друга іноземна мова (французька),  
викладач  Єрмакова Д.В.
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.1

9
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Міжнародні відносини та світова політика: Геополітичні та геоекономічні інтереси,  к.іст.н., 
доцент, Мельник Г.М.

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Цивілізаційний вимір сучасних міжнародних відносин, д.і.н., професор, Жалоба І.В.

Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова

Країнознавство, к.і.н., доцент Брайчевська О.А.

Країнознавство, к.і.н., доцент Брайчевська О.А.

Країнознавство: ІКТ в країнознавстві, викладач Сабліна М.А.

Країнознавство: ІКТ в країнознавстві, викладач Сабліна М.А.

Перша іноземна мова (англійська), 
викладач Безпалова Н.П.

Друга іноземна мова (французька),  
викладач  Єрмакова Д.В.

С
ер

ед
а 

   
  0

2.
09

.2
0 Друга іноземна мова (французька),  

викладач Солом'янюк Л.Й.
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за
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А
уд

ит
ор

ія

5
6
7
8

5 л 503

6 л 614

7 пр 614 пр 615

8 л Д

5 л Д

6 л Д

7 пр Д пр Д

8 пр Д пр Д

5 л Д

6 пр Д пр Д

7 пр Д пр Д

8 л Д

5 л Д

6 л Д

7 л Д
8
1
2
3
4

*- розклад з урахуванням замін

Назва дисципліни, викладач Назва дисципліни, викладач

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Кушнір А.О.

_______О.Б.Жильцов

Факультет права та міжнародних відносин
РОЗКЛАД

занять на період з 01.09.20 по 05.09.20
   2020/2021 навчального року

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Ярмошенко О.В.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Ярмошенко О.В.

Теорія і практика перекладу першої 
іноземної мови, викладач Терещук М.О.

ПОГОДЖЕНО ПОГОДЖЕНО                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ                                
Проректор Університету Голова

____________  І.А. Грицяк

Декан Факультету права та міжнародних 
відносин          з науково-методичної та 

навчальної роботи студентської ради ФПМВ

____________   Д.О. Гаман

Міжнародні відносини в постбіполярному світі: Міжнародна безпека,  к.і.н., доцент Слюсаренко І.Ю.

С
ер

ед
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 0

2.
09

.2
0

Теорія і практика перекладу другої іноземної 
мови, викладач Солом'янюк Л.Й.

Ч
ет

ве
р 

  0
3.

09
.2

0

Теорія і практика перекладу першої іноземної мови, викладач Терещук М.О.

Теорія і практика перекладу першої 
іноземної мови, викладач Терещук М.О.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Кушнір А.О.

Міжнародне право: Міжнародне приватне право, к.ю.н., доцент Братко І.В.
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КУРС ІІI                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                        Група РСб-1-18-4.0д

Теорія і практика перекладу другої 
іноземної мови, викладач Солом'янюк Л.Й.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Ярмошенко О.В.

Культура країн Північної Америки та Західної Європи, к.і.н., доцент Слюсаренко І.Ю.

І підгрупа ІІ підгрупа
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1.
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Міжнародне право: Європейське право, д.н.держ.упр., професор Грицяк І.А.

Теорія і практика перекладу другої іноземної мови, викладач Солом'янюк Л.Й.

Міжнародне право: Міжнародне публічне право, к.ю.н., доцент Ворошилова І.В.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська 
мова), викладач Кушнір А.О.

Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова

Культура країн Північної Америки та Західної Європи, к.і.н., доцент Слюсаренко І.Ю.

П
'я

тн
иц

я 
   

04
.0

9.
20

Культура країн Північної Америки та Західної Європи, к.і.н., доцент Слюсаренко І.Ю.
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Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання

Міжнародні відносини в постбіполярному світі: Міжнародна безпека,  к.і.н., доцент Слюсаренко І.Ю.
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А
уд

ит
ор

ія

5
6
7
8

5 пр Д

6 пр Д

7 пр Д

8 пр Д

5 л Д

6 пр

7 пр

8 пр Д

5 пр

6 пр пр

7 пр пр

8 пр Д

5 пр Д

6 л Д

7 л Д

8 мк Д

1 пр Д

2 пр Д

3 пр Д

4 пр Д

*- розклад з урахуванням замін

І підгрупа

В
ів

то
ро

к 
 0

1.
09

.2
0

П
'я

тн
иц

я 
   

04
.0

9.
20

Політична географія та історія країн Північної Америки та Західної Європи, к.і.н., доцент 
Бессонова М.М.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

С
уб

от
а 
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09

.2
0

Л - лекція,   С - семінар,   ПР - практичне заняття,   ЛЗ - лабораторне заняття,   МК - модульний контроль, Д - дистанційне навчання

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), викладач Карбонель Мазрал Хоакін

студентської ради ФПМВ
Декан Факультету права та міжнародних 
відносин          

____________   Д.О. Гаман

   2020/2021 навчального року
занять на період з 01.09.20 по 05.09.20

____________  І.А. Грицяк_______О.Б. Жильцов

ПОГОДЖЕНО ПОГОДЖЕНО                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ                                
Проректор Університету Голова

ІІ підгрупа

РОЗКЛАД
Факультет права та міжнародних відносин

з науково-методичної та 
навчальної роботи

С
ер

ед
а 

  0
2.

09
.2

0

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін
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Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

КУРС ІV                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                            Група РСб-1-17-4.0д
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  п
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и

Назва дисципліни, викладачНазва дисципліни, викладач

Заступник декана з науково-методичної та навчальної роботи  ________________________ А.Ю. Нашинець-Наумова

Ч
ет

ве
р 

 0
3.

09
.2

0

Теорія і практика перекладу першої іноземної 
мови, викладач Коромисел М.В.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Політична географія та історія країн Північної Америки та Західної Європи, к.і.н., доцент 
Бессонова М.М.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Теорія і практика перекладу першої іноземної мови, викладач Коромисел М.В.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Теорія і практика перекладу першої іноземної 
мови, викладач Коромисел М.В.

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін

Іноземна мова спеціалізації (іспанська мова), 
викладач Карбонель Мазрал Хоакін


	ІI курс
	ІIІ курс
	ІV курс 

